
ΕΜΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤιΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Λαμία, 02/02/2018
Αριθμ. Πρωτ.: 6".31

ΤΜΗΜΑ ΣYΛΛOΓlKΩN & ΑΤΟΜΙΚΩΝ
ΟΡΓ ΑΝΩΝ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

Ταχ. Δ!νση: 30 χιλ. Π.Ε.Ό.
Λαμίας - Αθηνών
35100 Λαμία

Πληροφορίες: Ματσούκα Κωνσταντίνα
Τηλέφωνο: 2231060116
FAX: 2231033945
EmaiI : tm-org@teiste.gr

ΠΡΟΣ: - Αναφερόμενα μέλη Επιτροπής
- Ειδικό Λογαριασμό
Κονδυλίων και Έρευνας του
Τ.Ε.Ι.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Συγκρότησης Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού

Κονδυλίων Έρευνας του Τ.Ε.1. Στερεάς Ελλάδας.

Ο Πρύτανης του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Στερεάς Ελλάδας,
Έχοντας υπόψη:

1. τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 53 «Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του
Ε.Λ.Κ.Ε.» κεφαλαίου Η' του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114 Α') «Οργάνωση και λειτουργία της
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις»,

2. τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 87 «Τελικές και μεταβατικές διατάξεις Κεφαλαίου Η'»
και της παρ. ιζ του άρθρου 88 «Καταργούμενες διατάξεις» του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114
Α') «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και
άλλες διατάξεις»,

3. τις διατάξεις του άρθρου 2 «Ορισμοί» και της περίπτ. ιΥ' παρ. 15 του άρθρου 15 του ν.
4485/2017 (ΦΕΚ 114 Α') «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης,
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις»,

4. τη διευκρινιστική εγκύκλιο αριθμ. 144363/Ζ1/1-09-2017 (ΑΔΑ:Ω6ΝΖ4653ΠΣ-9ΣΜ) του
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: Ζητήματα οργάνων διοίκησης
των Α.Ε.Ι., μετά τη δημοσίευση του ν. 4485/2017 (Α' 114),

5. τη διευκρινιστική εγκύκλιο αριθμ. 164530/Ζ1/03-10-2017 (ΑΔΑ:6ΕΜ04653ΠΣ-ΥΑ4) του
Αναπληρωτή Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων,
με θέμα: Άμεσες ενέργειες και χρονοδιάγραμμα όσον αφορά τη λειτουργία των Ειδικών
Λογαριασμών Κονδυλίων Έρευνας (Ε.Λ.Κ.Ε.) των Α.Ε.Ι. μετά τη δημοσίευση του ν.
4485/2017 (Α'114),

6. τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν. 4386/2016 (Α' 83) «Ρυθμίσεις για την έρευνα και
άλλες διατάξεις»,

7. τις διατάξεις του Ν. 269011999 (ΦΕΚ αρ. 45/Τ.ΑΊ09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα
Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες Διατάξεις»,

8. το Π.Δ. αριθμ. 10012013 (ΦΕΚ 135/τ. ΑΊ5-6-2013), για τη συγχώνευση του Τ.Ε.Ι. Λαμίας
και του Τ.Ε.Ι. Χαλκίδας σε Τ.Ε.1. Στερεάς Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε και
συμπληρώθηκε το Π.Δ. αριθμ. 127/2013 (ΦΕΚ 1901τ.ΑΊ16-9-2013),

mailto:tm-org@teiste.gr


9. την απόφαση αριθμ. 66/29-06-2016 στο ΦΕΚ 378/τ. ΥΟΔΔ/15-07-2016 για διορισμό μετά
από διαδικασία εκλογής του κ. Πέτρου Λάμψα, ως Πρόεδρου του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας,
σύμφωνα με την Πράξη αριθμ. 5/28-06-2016 (θέμα 10) του Συμβουλίου Ιδρύματος,

10. την αριθμ. 136019/Ζ1/24-08-2016 (ΑΔΑ:652Η4653ΠΣ-Δ5Ν) Διαπιστωτική πράξη της
Αναπληρώτριας Υπουργού Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων, για το διορισμό του
Προέδρου του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας,

11. την αριθμ. 6303/09-09-2016 (ΑΔΑ: 7ΡΙΖΟΞΑΟ-2ΓΗ) στο ΦΕΚ 3165/τ.8.103-10-2016
απόφαση του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, για τον ορισμό Αναπληρωτών
Προέδρου, που εγκρίθηκαν με την απόφαση του Συμβουλίου του Ιδρύματος, στη
συνεδρίαση αριθμ. 7/06-09-2016, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4009/2011 (Α' 195),

12. το έγγραφο αριθμ. 6287/01-11-2017 του Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, προς τα
Τμήματα, για την υπόδειξη Εκπροσώπων στην Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του
Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Τ.ΕΙ. Στερεάς Ελλάδας, σύμφωνα με τις
διατάξεις του ν. 4485/2017 (Α. 114),

13. την απόφαση αριθμ. 6340109-11-2017 (ΑΔΑ: 7ΜΞΧΟΞΑΟ-Χ3Δ) του Πρύτανη του Τ.ΕΙ.
Στερεάς Ελλάδας, για την αποδοχή παραίτησης από τη θέση του Αναπληρωτή Πρύτανη
επί της .Ερευνας και Ανάπτυξης, που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ αριθμ. 636/τ. Υ.σΔ.Δ./30-
11-2017,

14. το έγγραφο αριθμ. 1141/10-10-2017 (αριθμ. Πρωτ. Τ.ΕΙ. 5287/11-10-2017) της
μονοτμηματικής Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας & Τεχνολογίας Τροφίμων & Διατροφής
του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, για την υπόδειξη Εκπροσώπου του Τμήματος Δασοπονίας
και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος στην Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του
Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων .Ερευνας, με τον αναπληρωτή του,

15. το έγγραφο αριθμ. 2379/17-10-2017 (αριθμ. Πρωτ. Τ.Ε.Ι. 5973/1471/18-10-2017) του
Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, για την υπόδειξη Εκπροσώπου του Τμήματος στην Επιτροπή
Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων .Ερευνας, με τον
αναπληρωτή του,

16. το έγγραφο αριθμ. ΗΛΜ1772/01-11-2017 (αριθμ. Πρωτ. Τ.ΕΙ. 6304/1545/02-11-2017)
του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, για την υπόδειξη Εκπροσώπου του Τμήματος στην Επιτροπή
Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων .Ερευνας, με τον
αναπληρωτή του,

17. το έγγραφο αριθμ. 1408/07-11-2017 (αριθμ. Πρωτ. Τ.ΕΙ. 6414/07-11-2017) του
Τμήματος Φυσικοθεραπείας της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι.
Στερεάς Ελλάδας, για την υπόδειξη Εκπροσώπου του Τμήματος στην Επιτροπή
Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων .Ερευνας, με τον
αναπληρωτή του,

18. το έγγραφο αριθμ. 1810122-11-2017 (αριθμ. Πρωτ. Τ.Ε.Ι. 6815/23-11-2017) του
Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι.
Στερεάς Ελλάδας, για την υπόδειξη Εκπροσώπου του Τμήματος στην Επιτροπή
Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων .Ερευνας, με τον
αναπληρωτή του,

19. το έγγραφο αριθμ. ΤΑ1287/24-11-2017 (αριθμ. Πρωτ. Τ.Ε.Ι. 6928/1657/28-11-2017) του
Τμήματος Μηχανικών Τεχνολογίας Αεροσκαφών Τ.Ε της Σχολής Τεχνολογικών
Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, για την υπόδειξη Εκπροσώπου του Τμήματος
στην Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων .Ερευνας,
με τον αναπληρωτή του,

20. το έγγραφο αριθμ. ΣΕ1118/29-11-2017 (αριθμ. Πρωτ. Τ.ΕΙ. 6977/29-11-2017) του
2

•



Τμήματος Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, για την υπόδειξη Εκπροσώπου του Τμήματος στην Επιτροπή
Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας, με τον
αναπληρωτή του,

21. το έγγραφο αριθμ. 1358/29-11-2017 (αριθμ. Πρωτ. Τ.Ε.Ι. 6998/30-11-2017) του
Τμήματος Ηλεκτρολογίας της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς
Ελλάδας, για την υπόδειξη Εκπροσώπου του Τμήματος στην Επιτροπή Ερευνών και
Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας,

22. το έγγραφο αριθμ. 1700129-11-2017 (αριθμ. Πρωτ. Τ.Ε.Ι. 7032/01-12-2017) του
Τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, με το οποίο γνωστοποιείται ότι δεν υποδεικνύεται Εκπρόσωπος
του Τμήματος στην Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού
Κονδυλίων Έρευνας, σύμφωνα με την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος, στη
συνεδρίαση αριθμ. 115/28-11-2017 (θέμα 50), καθώς και

23. το έγγραφο αριθμ. ΑΥ39/15-01-2018 (αριθμ. Πρωτ. Τ.Ε.Ι. 271/60115-01-2018) του
Τμήματος Μηχανικών Αυτοματισμού Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, για την υπόδειξη Εκπροσώπου του Τμήματος στην Επιτροπή
Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας, με τον
αναπληρωτή του,

24. το γεγονός, για την αντιμετώπιση της λειτουργίας του αρμοδίου οργάνου διοίκησης του
Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας,

Αποφασίζει

Τη Συγκρότηση Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού
Κονδυλίων Έρευνας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, ως εξής

Πρόεδρος της Επιτροπής:
1. κ. Λάμψας Πέτρος, Καθηγητής, Πρύτανης του Τ.Ε.1. Στερεάς Ελλάδας.

Μέλη της Επιτροπής:
2. κ. Καλούδης Σπυρίδων, Αναπληρωτής Καθηγητής, εκπρόσωπος του Τμήματος

Δασοπονίας & Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος της μονοτμηματικής Σχολής
Τεχνολογίας Γεωπονίας & Τεχνολογίας Τροφίμων & Διατροφής του Τ.Ε.Ι. Στερεάς
Ελλάδας, με αναπληρωτή τον κ. Ευθυμίου Γεώργιο, Αναπληρωτή Καθηγητή,

3. κ. Τσιτσάκης Χρήστος, Επίκουρος Καθηγητής, εκπρόσωπος του Τμήματος Λογιστικής
και Χρηματοοικονομικής της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς
Ελλάδας, με αναπληρωτή τον κ. Βασιλειάδη Λάμπρο, Επίκουρο Καθηγητή,

4. κ. Σταθόπουλος Βασίλειος, Αναπληρωτής Καθηγητής, εκπρόσωπος του Τμήματος
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς
Ελλάδας, με αναπληρωτή τον κ. Βολιώτη Σταμάτιο, Καθηγητή,

5. κα Καπρέλη Ελένη, Καθηγήτρια, εκπρόσωπος του Τμήματος Φυσικοθεραπείας της
Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, με αναπληρωτή
τον κ. Πουλή Ιωάν/η, Αναπληρωτή Καθηγητή,

6. κ. Λαμπρόπουλος Χαράλαμπος, Καθηγητής, εκπρόσωπος του Τμήματος Μηχανικών
Τεχνολογίας Αεροσκαφών Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς
Ελλάδας, με αναπληρωτή τον κ. Χατζηευφραιμίδη Αντώνιο, Καθηγητή,

7. κ. Σαράφης Παύλος, Επίκουρος Καθηγητής, εκπρόσωπος του Τμήματος Νοσηλευτικής
της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, με
αναπληρώτρια την κα Ουζούνη Χριστίνα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια,

8. κα Μαρινάγη Αικατερίνη, Καθηγήτρια, εκπρόσωπος του Τμήματος Διοίκησης
Συστημάτων Εφοδιασμού της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς
Ελλάδας, με αναπληρωτή τον κ. Τριβέλλα Παναγιώτη, Καθηγητή,Ι

3



9, κ, Λούπης Μιχαήλ, Αναπληρωτής Καθηγητής, εκπρόσωπος του Τμήματος
Ηλεκτρολογίας της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας και

10. κ. Σκαρπέτης Μιχαήλ, Επίκουρος Καθηγητής, εκπρόσωπος του Τμήματος Μηχανικών
Αυτοματισμού ΤΕ. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.1. Στερεάς Ελλάδας,
με αναπληρώτρια την κα Τζαμτζή Μαρία, Καθηγήτρια.

11. κ. Λαλλάς Ευθύμιος, Επικουρος Καθηγητής, εκπρόσωπος του Τμήματος Μηχανικών
Πληροφορικής ΤΕ της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.1. Στερεάς Ελλάδας, με
αναπληρωτή τον κ. Καρανίκα Χαράλαμπο Καθηγητή Εφαρμογών.

Η θητεία των παραπάνω μελών της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης, είναι τριετής και
λήγει την 31-08-2020.

Τα τακτικά μέλη της Επιτροπής, σε περίπτωση κωλύματος ή δικαιολογημένης απουσίας,
θα αναπληρώνονται από τους νόμιμους αναπληρωτές τους.

Κάθε προηγούμενη απόφαση παύει να ισχύει.

,
"

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Πρύτανη
2. Αντιπρυτάνεις
3. Τμήμα Συλλογικών & Ατομικών

Οργάνων & Επιτροπών
4.
5.
6.

--Η- r

ος Λάμψας
θηγητής

4


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

